



Do Wykonawców

Dotyczy postępowania w sprawie zamówienie publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: **Malowanie biura obsługi Zbiornika Wodnego Otmuchów**

Wyjaśnienia

Zamawiający – Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie – mając na uwadze treść przepisu art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019r. *Prawo zamówień publicznych* (Dz. U. z 2021 poz. 1129 z późniejszymi zmianami) informuje, co następuje:

- I. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści SWZ. Z uwagi na powyższe Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie:

„1. Czy Zamawiający może wprowadzić płatność częściową? Jedna faktura częściowa do 50 % wartości brutto umowy biorąc pod uwagę zaawansowanie robót potwierdzone protokołem odbioru robót”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na płatności częściowe do 50% wartości brutto biorąc pod uwagę zaawansowanie robót.

Pytanie:

„2. Czy Zamawiający może podać:

1. Wysokość pomieszczeń biurowych
2. Wysokość Hali
3. Wysokość innych pomieszczeń

Wysokość jest potrzebna do wyceny ponieważ w wycenie/przedmiarze nie ma rusztowań samojezdných wymienionych.”

Odpowiedź:

Poniżej przekazuję wykaz wysokości poszczególnych pomieszczeń w BOZ Otmuchów:
Wysokość pomieszczeń biurowych, socjalnych, pomieszczeń przejściowych: 3 – 4 m.,
Wysokość hali nr 1 i 2, spawalnia, stolarnia, pomieszczenia magazynowe: po 8,5 m.,
Wysokość innych pomieszczeń:

- korytarze 3-4 m.,
- pomieszczenia socjalne: 4 m.,
- kotłownia (piec gazowy): 4 m.

Pozostałe postanowienia nie ulegają zmianie. Wprowadzone zmiany stanowią integralną część dokumentacji przedmiotowego postępowania.

Sporządził:

Mariusz Łuczkiwicz

e-mail: mariusz.luczkiwicz@wody.gov.pl

tel. 71 33 78 868

pkw

M. Fiala

Stm

DYREKTOR
Mariusz Pazyński

